KJIMABIIKI PAEHHBI KJIAMOBHUYCKHUIN PAMOHHBIN

CABET JIDIIYTATAY COBET JAEIIYTATOB
MIJIACJIABILKI CEJIBCKI MUJIOCJABUUCKHM CEJIbCKUM
CABET JIDIIYTATAY COBET JAEIIYTATOB
PAIHIDOHHE PEIIEHUE
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arp. Minacnasidel arp. MmtociaBran

OO0 yTBepkACHUN O0TYETA 00 UCTIOTHEHUN
OroxeTa cenbcoBera 3a 2013 roa

Ha ocnHoBanuu nyHkra 4 crateu 124 BromxeTHoro kojaekca PecmyOnuku
bemapyce MunocnaBuuckuit cenbckuit Coset genyratos PEIIINIIL:

1. YTBepauth oTueT 00 UcnonHeHuM Oromkera cenbcoBeTa 3a 2013 rof
no goxogam B cymme 449 853,7 Teicsum pyOjed uW pacxogaM B CyMMe
444 373,4 Teicsum pyOseil ¢ MpeBBIIIEHUEM TOXOJ0B HAJ pacxoJdaMu B CyMMe
5480,3 Tteicauu py0Osaeit corimacHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosimiee pemieHre BCTyMaeT B CUIy TOCJIE €ro O(HIMaibHOTO
onyOJIMKOBaHMUS.

IIpencenarens cenbCKOTO
CoBera ienyTaToB H.N.JIronorosckuii



OTYET
00 UCIIOJTHEHUH OFOKETA
cexbpcoBera 32 2013 rox

[Tpunoxenue
K PEIICHUIO
MwutocnaBUUCKOTO CEJILCKOTO

CoBera 1enyTaToB
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TBICSY PyOJIeH
YrBepxae | Yroune | Hcenon-
HO HO B HEHO
JIOXOJIbI o g - qE( 1o COOTBET
E 2 3 % g OrOKETY CTBUH C
e % aa g = aKTaMH
= = 3aK0OHa
JATENLCT
Ba

HAJIOI'OBBIE IOXOIbI 1 |0 (0|00 |00 276 681,0 | 262 548,0 | 267 562,7
Hanoru Ha 1oxoasl u 1 1 0|00 |00 267 442,0 | 252 430,0 | 257 444,3
npuObLIb
Hanoru Ha moxompl, 1 1 100 |00 267 442,0 | 252 430,0 | 257 444,3
yITaYMBaeMbIe
(bU3UYECKUMHU JTUIIAMU
I[TonoxoaHbIi HAJIOT C 1 1 111 00 267 442,0 | 252 430,0 | 257 444,3
(U3UIECKUX JIHI]
Hanor #Ha coOCTBEHHOCTD 1 |3 [(0]00 |00 8703,0 9523,0 95234
Hasnor Ha HeaBMKHUMOE 1 3 100 |00 5408,0 5472,0 54722
UMYIIIECTBO
3eMeNpHBIN HAJIOT 1 3 1,08 |00 5408,0 54720 54722
Hanoru Ha octaTounyto 1 (3 |2]00 (00 3295,0 4 051,0 4051,2
CTOMMOCTH UMYIIIECTBA
Hanor Ha HEABMKUMOCTH 1 3 2109 |00 3295,0 4051,0 4051,2
Hpyrue Hanoru, cOopbl 1 |6 |0]00 |00 536,0 595,0 595,0
(mouuTMHBI) U ApyTHE
HEHAJIOT'OBLIE TOXObI
Hpyrue Hanoru, cOopbl 1 |6 |1]00 |00 536,0 595,0 595,0
(mouuTMHBI) U ApyTHE
HEHAJIOT'OBLIE TOXObI
['ocynapcTBeHHas MONUIMHA 1 6 130 |00 536,0 595,0 595,0
HEHAJIOT'OBBIE 3 |0 |0]|00 |00 5058,0 | 12928,0| 13220,0
JIOXO/IbI
Jloxonsl ot ucronb3oBanaus |3 |1 | 0|00 |00 37,0 37,0 48,4

UMYIIECTBA, HAXOSIIETOCS B
rOCy/IapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH




J10X0J1bI OT pa3MeEIICHHS
JIEHEXKHBIX CPEJICTB
OIOKETOB

00

37,0

37,0

484

[TporieHTHI 3a MOJIb30BaHUE
JICHS)KHBIMHU CPEJICTBAMHU
OIOKETOB

38

00

37,0

37,0

484

J10XOBI OT OCYIIECTBIICHHS
MIPUHOCSIIEH TOXO0IbI
NEATENbHOCTH

00

00

5021,0

12 891,0

131717

JloxXonpl OT cAauu B apeHay
MMYILECTBA, HAXOJALIETOCS B
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

00

00

2,9

JloXo/BI OT CAaYH B apeHITY
3eMEJIbHBIX YYaCTKOB

40

00

2,9

Jloxobl OT OCYILIECTBICHUS
MPUHOCSAIIEH TI0XObI
JEATeTbHOCTH U
KOMIIEHCAIlUU PAacX0JI0B
rocy/iapcTBa

00

00

5021,0

12 891,0

13 168,8

Kommencarmuu pacxomoB
rocyJ1apcTBa

46

5021,0

12 891,0

13 168,8

BE3BO3ME3/IHBIE
ITOCTYIUIEHUA

00

00

169 071,0

169 071,0

169 071,0

be3Bo3me3iHbIE
MOCTYIUICHUSI OT IPYTUX
OIO/IKETOB OO IKETHOM
cuctembl Pecriybnuku
benapych

00

00

169 071,0

169 071,0

169 071,0

Tekymue 6e3B03Me3THBIC
MOCTYTUICHUSI OT JPYTUX
YPOBHEM roCy1apCTBEHHOTO
yHIpaBJeHUs

00

00

169 071,0

169 071,0

169 071,0

Jortanust

w

60

00

169 071,0

169 071,0

169 071,0

BCEI'O IOXO/0B

(@)

00

00

450 810,0

444 547,0

449 853,7




YTBepxknae | Yrtouneno | Mcnosme
- HO T10 B HO
PACXO/bI 5 % - OIOJKETYy | COOTBETCTB

5| 8| = WU C

S| & |,

~ | o aKTaMu

s 3aKOHOJATe
JBCTBA
OBIIETOCYJJAPCTBEHHAA 01| 00| 00| 323747, 325 045,8 324 872,3
JNEATEJIbHOCTD
["ocynapcTBeHHBIE OpraHbl OOIIETO 01| 01| 00| 318455,0 323 445,8 323272,3
Ha3HAYCHUS
Oprasabl MECTHOTO YIIPABIICHHUS U 01| 01| 04| 318455,0 323 445,8 323272,3
CaMOYITPaBJICHUS
Pe3epBHBIC (OHIBI 01| 09| 00| 28170
Pe3epBHbIE HOHABI MECTHBIX 01| 09| 04 2817,0
UCTIOJIHUTEIBHBIX U
pacToOPsAUTEIIBHBIX OPTaHOB
Hpyrast oOmerocymapcTBeHHas 01| 10| 00 2475,0 1600,0 1 600,0
JIESITENIbHOCTh
Wubie obmerocynapcTBEHHbIE 01| 10| 03| 24750 1600,0 1600,0
BOIIPOCHI
KUIJINITHO-KOMMYHAJIBHBIE | 06 | 00 | 00 | 1195012 119501,2 119501,1
YCIYTU U XUJTIMIHOE
CTPOUTEJIbCTBO
bi1raroycTpoicTBo HaCEIEHHBIX 06| 03| 00| 119501,2 119 501,2 119501,1
TYHKTOB
BCEI'O PACXOJ10B 00| 00| 00| 450810,0 444 547,0 | 444373,4
[Mpodunut (+), neduur (-) 5480,3
@uHaHCHpPOBaHNE YTBepKaeHO YTO4HEHO B Hcnonneno
neduInTa CebCKOTo 1o OI0IKETY COOTBETCTBHUU C
OroKeTa aKTaMH
3aKOHO/IaTEJIbCTBA

OBIIIEE -5480,3
OMHAHCHUPOBAHUE
BHYTPEHHEE -5480,3
OMHAHCHUPOBAHUE
H3meHeHne ocTaTKoB -5480,3
CpeaCTB OrOKETa
OcTaTKH Ha HA4YaJIo 4273,6 4273,6 4273,6
OTYETHOTO MEePHo/Ia
OcTaTKH Ha KOHEI] 4273,6 4273,6 9 753,9
OTYETHOTO MEePUOo/Ia




